УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.05.2015 № 90-уг

г. Иваново

О внесении изменений в указ Губернатора Ивановской области

от 30.12.2014 № 263-уг «Об охранной зоне памятника природы

Ивановской области «Озеро Рубское»

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ

«Об особо охраняемых природных территориях», Законом Ивановской

области от 06.05.2011 № 39-ОЗ «Об особо охраняемых природных

территориях Ивановской области», решениями малого Совета

Ивановского областного Совета народных депутатов от 14.07.1993 № 147

«О памятниках природы Ивановской области» и от 14.07.1993 № 148

«Об установлении границ территорий с особым правовым режимом

использования земель» п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 30.12.2014

№ 263-уг «Об охранной зоне памятника природы Ивановской области

«Озеро Рубское» следующие изменения:

в приложении к указу:

1. В пункте 3 цифры «733,3» заменить цифрами «397,9».

2. В пунктах 4 и 5 слова «комитетом Ивановской области по

природопользованию» заменить словами «исполнительным органом

государственной власти Ивановской области, уполномоченным в сфере

организации, охраны и функционирования особо охраняемых природных

территорий регионального значения».

Губернатор

Ивановской области

П.А. Коньков

consultantplus://offline/ref=4EAE663B551E841280CE8F28C6A7CB34C6D769277C07EE78354F291E3A8B9D48823A77F6687CFE78D207ADA5nCF